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

Objekter

Beitebrukerid

ØC

Tegnforklaring
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Side 10 av 12Norkart Områdeanalyse 20.01.2025

Reindrift vinterbeite årstidbeite

Kilde Landbruksdirektoratet Versjon 19.01.2025

Objekter

Beitebrukerid Sesongområde

ØC 9

Tegnforklaring
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Side 11 av 12Norkart Områdeanalyse 20.01.2025

Vannkraft, Utbygd og ikke utbygd

Kilde Norges vassdrags- og

energidirektorat

Vers�on 18.01.2025

Delfelt vannkraft

Delfeltnavn Kraftverknavn

LIVASSELVA Grytfossen

Tegnforklaring

Om datasettet

Før et vannkraftprosjekt kan søke konsesjon må det være avklart i forhold til Samlet plan. Prosjekter som tidligere

har vært behandlet i Samlet plan kan søke konsesjon dersom det er plassert i kategori I. Prosjekter som er plassert i

kategori II kan ikke søke konsesjon nå, men kan søke om å flytte prosjektet til kategori I på grunnlag av redusert

konflikt eller at lokal motstand er opphørt. Miljøverndepartementet delegerte i 1995 ansvaret for den administrative driften av Samlet plan til Direktoratet

for naturforvaltning. Avgjørelser innen Samlet plan gjøres av Miljødirektoratet i samråd med NVE. NVE har ansvar for den teknisk/økonomiske

vurderingen av prosjektet og Fylkesmannen uttaler seg angående allmenne interesser.
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Side 12 av 12Norkart Områdeanalyse 20.01.2025

Vernskog

Kilde Fylkesmannsembetene Vers�on 18.06.2020

Tegnforklaring

Om datasettet

Vernskog er skog som tjener som vern for annen skog eller gir vern mot naturskader. Det samme gjelder områder

opp mot fjellet eller ut mot havet der skogen er sårbar og kan bli ødelagt ved feil skogbehandling (ref. § 12 Vernskog

i Skogbrukslova). Norsk institutt for skog og landskap forvalter og distribuerer data.
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 114, Bruksnummer 555 i 3450 ETNEDAL kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 20.01.2025 kl. 14.02
Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 20.01.2025 kl. 14.01

Adresse(r):

Gateadresse: Tiurstigen 2

Gatenr: 1183

Kommune: ETNEDAL

Postkrets: 2890 ETNEDAL

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2016/283267-1/200 30.03.2016 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 890 000
Omsetningstype: Fritt salg
FREY TRINE

FØDT: 12.11.1953

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som
vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten
sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før
fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse
finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

1861/900008-1/21 25.02.1861 RETTIGHET

Rettighetshaver: VALDRES SKIFERBRUD AS
ORG.NR: 930 986 178
LEIEAVTALE
FORPAKTNINGSKONTRAKT
SKIFERBERG
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 20

1906/900210-1/21 10.03.1906 ** NYE VILKÅR
2016/1074915-1/200 21.11.2016 ** DELVIS SLETTING VED AREALOVERFØRING

Pantefrafall i areal på 70 kvm som overføres fra
gnr. 114 bnr. 580 til gnr. 114 bnr. 571

2016/1074915-2/200 21.11.2016 ** DELVIS SLETTING VED AREALOVERFØRING
Pantefrafall i areal 140 kvm som overføres fra gnr.
114 bnr. 572 til gnr. 114 bnr. 571

2016/283267-2/200 30.03.2016 BESTEMMELSE IFLG. SKJØTE

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 20.01.2025 14:02 – Sist oppdatert 20.01.2025 14:01
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 2
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Pliktig medlemskap i Gamlestølen vel og
hytteforening

2016/283267-3/200 30.03.2016 BESTEMMELSE IFLG. SKJØTE

Pliktig medlemskap i Bakkebygda friluftsvel

2016/283267-4/200 30.03.2016 PANTSETTELSESERKLÆRING
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